

Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo

ze dne 3. 6. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 31. 3. 2020
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
dále jako „dodatek č. 2“

Článek I. Smluvní strany

1. Objednatel: **Obec Francova Lhota**
se sídlem: **Francova Lhota 325**
756 14

zastoupená: **Miroslavem Brlícou, starostou**

IČ: **003 03 755**
bankovní spojení: **ČSOB a.s.**
číslo účtu: **210383089/0300**

(dále jako „Objednatel“)

2. Zhotovitel: **Navláčil stavební firma, s.r.o.** tel.: **577 212 049**
se sídlem: **Bartošova 5532** e-mail: **info@navlacil.cz**
760 01 Zlín

zastoupená: **společně Jakubem Navláčilem, jednatelem a**
Bc. Martinem Navláčilem, jednatelem

zapsaná: **v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,**
vložka 23287

IČ: **253 01 144**
DIČ: **CZ25301144**
bankovní spojení: **Komerční banka, a. s., pobočka Zlín**
číslo účtu: **86-2151180247/0100**

(dále jako „Zhotovitel“)

Článek II. Úvodní ustanovení

2.1 Smluvní strany spolu dne 3. 6. 2019 uzavřely Smlouvu o dílo ve znění dodatku č. 1 ze dne 31. 3. 2020 (dále jako „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal provést na svůj náklad, nebezpečí a za podmínek ve Smlouvě dále sjednaných pro Objednatele následující dílo: Stavební úpravy kulturního domu Francova Lhota, v místě plnění: k.ú. Francova Lhota, p.č. 2910/1, st.p.č. 763 (dále jako „Dílo“) a Objednatel se zavázal Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

Článek III. Předmět dodatku

3.1 Smluvní strany se dodatkem č. 2 dohodly na následujících změnách Smlouvy:

3.1.1 Článek IV. odstavec 1. se nahrazuje následujícím zněním:

„1. Cenu za provedení díla v rozsahu dle této smlouvy a jejích dodatků č. 1 a 2 zhotovitel stanovil na základě Smluvního rozpočtu, a změnových rozpočtů, které jsou přílohou dodatku č. 2 této smlouvy, vypracovaných oceněním výkazů výměr. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran takto:

Cena díla dle smlouvy celkem (bez DPH):	17 334 461 Kč
---	---------------

Na základě dodatku č. 2 Smlouvy se rozsah a cena díla mění o tyto položky prací:

ZL 01 - výměna 6 plastových oken v 1.NP	36 288,68 Kč
ZL 02 - Dodávka a montáž otopných těles	349 122,31 Kč
ZL 03 - SO 04 změna obkladů a dlažeb dle odsouhlasených vzorků	18 455,90 Kč
ZL 04 - SO 02 změna obkladu a dlažeb dle odsouhlasených vzorků	88 397,73 Kč
ZL 05 - odpočet přesun suti a skládkovné	-130 874,35 Kč
ZL 06 - dokončovací práce VCP	164 508,68 Kč
Cena prací na základě dodatku č. 2 smlouvy celkem (bez DPH):	525 898,95 Kč
Cena prací po zaokrouhlení	525 899,00 Kč
Cena díla dle smlouvy, ve znění dodatku č. 2 celkem (bez DPH):	17 860 360,00 Kč
DPH 21%	3 750 676,00 Kč
Cena díla dle smlouvy, ve znění dodatku č. 2 celkem vč. DPH:	21 611 036,00 Kč

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy.
- 4.2 Dodatek č. 2 je uzavřen a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 4.3 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží Objednatel a dva výtisky obdrží Zhotovitel.
- 4.4 Nedílnou součástí dodatku č. 2 jsou následující přílohy:

ZL 01 - výměna 6 plastových oken v 1.NP
 ZL 02 - Dodávka a montáž otopných těles
 ZL 03 - SO 04 změna obkladů a dlažeb dle odsouhlasených vzorků
 ZL 04 - SO 02 změna obkladu a dlažeb dle odsouhlasených vzorků
 ZL 05 - odpočet přesun suti a skládkovné
 ZL 06 - dokončovací práce VCP

Ve Francově Lhotě, dne 4. 5. 2020



Ve Zlíně, dne 29. 4. 2020

OBEC
56 14 Francova Lhota
376 003 03 755

Obec Francova Lhota
Miroslav Brlica, starosta

Navláčil stavební firma, s.r.o.
Jakub Navláčil, jednatel

Navláčil stavební firma, s.r.o.
Bc. Martin Navláčil, jednatel

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	3283	Stavební úpravy Kulturního domu, Francová Lhota	
Objednatel:	Obec Francova Lhota 325 75614	Francova Lhota	IČO: 00303755 DIČ: CZ00303755
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001	Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-79 927,54
PSV			605 826,49
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			525 898,95
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		525 898,95 CZK
Zaokrouhlení			0,27 CZK
Cena celkem bez DPH			525 899,00 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-start;"> <div style="text-align: center;"> <p>v</p>  <p>Navláčil® stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 760 01 Zlín T: +420 577 212 049 F: +420 577 012 474 IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>dne</p> <p><u>28. 4. 2020</u></p>  <p>Brlica Miroslav Za objednatele</p> </div> <div style="text-align: right;"> <p>OBEC 756 14 Francova Lhota IČO 003 03 755</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
001	Změnové listy - VCP, MNP	0,00	525 898,95		525 898,95	100
ZL 01	ZL 01 - výměna 6 plastových oken v 1.NP	0,00	36 288,68		36 288,68	7
ZL 02	ZL 02 - Dodávka a montáž otopných těles	0,00	349 122,31		349 122,31	66
ZL 03	ZL 03 - SO 04 změna obkladů a dlažeb dle odsouhlasených vzorků	0,00	18 455,90		18 455,90	4
ZL 04	ZL 04 - SO 02 změna obkladu a dlažeb dle odsouhlasených vzorků	0,00	88 397,73		88 397,73	17
ZL 05	ZL 05 - odpočet přesun suti a skládkovné	0,00	-130 874,35		-130 874,35	-25
ZL 06	ZL 06 - dokončovací práce VCP	0,00	164 508,68		164 508,68	31
Celkem za stavbu					525 898,95	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 068,58	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 984,50	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 593,60	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			942,45	0
5	Komunikace	HSV			13 654,11	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-16 981,65	-3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 272,48	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			12 721,62	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 080,75	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			15 952,57	3
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			900,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 574,77	1

713	Izolace tepelné	PSV			2 324,87	0
733	Rozvod potrubí	PSV			92 128,39	18
734	Armatury	PSV			43 321,98	8
735	Otopná tělesa	PSV			199 230,75	38
766	Konstrukce truhlářské	PSV			33 559,87	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			120 989,31	23
776	Podlahy povlakové	PSV			49 557,00	9
781	Obklady keramické	PSV			58 037,42	11
783	Nátěry	PSV			5 770,20	1
784	Malby	PSV			906,70	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-122 691,32	-23
Cena celkem					525 898,95	100

Položkový rozpočet

S:	3283	Stavební úpravy Kulturního domu, Francová Lhota
O:	001	Změnové listy - VCP, MNP
R:	ZL 01	ZL 01 - výměna 6 plastových oken v 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				6 559,87
1	766601211R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,	m	15,60000	110,00	1 716,00
		(0,9+0,9+0,8)*6		15,60000		
2	766601229R00	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepicí, expanzní páska š. 10 mm pod rám a	m	4,80000	125,50	602,40
		0,8*6		4,80000		
3	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	20,40000	160,00	3 264,00
		(0,8+0,9)*2*6		20,40000		
4	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	325,82400	3,00	977,47
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				904,33
5	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	15,60000	57,97	904,33
		(0,9+0,9+0,8)*6		15,60000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				924,48
6	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	4,32000	214,00	924,48
		0,8*0,9*6		4,32000		
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				900,00
7	01	Likvidace stávajících oken 80x90cm	kus	6,00000	150,00	900,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				27 000,00
8	pc 76603	Okno plastové 1křídlové OS 800x900 mm, izolační 2sklo,U1,1	ks	6,00000	4 500,00	27 000,00

Položkový rozpočet

S:	3283	Stavební úpravy Kulturního domu, Francová Lhota
O:	001	Změnové listy - VCP, MNP
R:	ZL 02	ZL 02 - Dodávka a montáž otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 966,50
1	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x10cm maltou z SMS	m	21,00000	236,50	4 966,50
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 080,75
2	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	15,00000	72,05	1 080,75
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 357,50
3	9674031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	21,00000	207,50	4 357,50
Díl: 713		Izolace tepelné				2 324,87
4	713182001V00	Montáž izol. skruží na potrubí přímé do DN 25	m	40,00000	17,92	716,80
5	283771032R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota - 65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	40,00000	39,09	1 563,60
6	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	22,80400	1,95	44,47
Díl: 733		Rozvod potrubí				92 128,39
7	733130913R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25	kus	88,00000	27,80	2 446,40
8	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	140,00000	20,94	2 931,60
9	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	65,00000	239,50	15 567,50
10	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	55,00000	369,50	20 322,50
11	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	120,00000	7,34	880,80
12	733890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0,44800	1 421,00	636,61
13	733100125	CU press přechod s vnějším závitem d 15x1/2"	kus	88,00000	57,00	5 016,00
14	733100126	CU press přechod s vnějším závitem d 18x1/2"	kus	88,00000	77,00	6 776,00
15	733100127	CU press T-kus d15x18x15 mm	kus	88,00000	249,00	21 912,00
16	733224222U00	Přípl potr Cu přípojka D 15/1	kus	88,00000	136,00	11 968,00
17	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	884,57410	4,15	3 670,98
Díl: 734		Armatury				43 321,98
18	734209113R00	Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2"	kus	88,00000	56,45	4 967,60
19	734225222RT1	Ventil termostatický,přímý, DN 15 bez termostatické hlavice	kus	26,00000	314,00	8 164,00
20	734221672R00	Montáž hlavice ovládání ventilů termostatických zpětná montáž	kus	44,00000	233,00	10 252,00
21	734265122R00	Šroubení regulační, přímé, DN 15	kus	44,00000	284,50	12 518,00
22	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	12,00000	191,50	2 298,00
23	734890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot armatur vodorovně do 100 m z objektů výšky do 6 m	t	0,04800	780,00	37,44
24	5513730620R	hlavice termostatická s vestavěným čidlem, pro veřejné prostory; regulační rozsah 6,0 až 28,0 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová	kus	0,00000	441,00	0,00
25	734200821R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, do G 1/2"	kus	44,00000	59,66	2 625,04
26	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	408,62080	6,02	2 459,90
Díl: 735		Otopná tělesa				199 230,75

Položkový rozpočet

S:	3283	Stavební úpravy Kulturního domu, Francová Lhota
O:	001	Změnové listy - VCP, MNP
R:	ZL 02	ZL 02 - Dodávka a montáž otopných těles

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	735000911R00	Oprava-vyregulování ventilů s ručním ovládním	kus	44,00000	64,10	2 820,40
28	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	172,63000	35,70	6 162,89
29	735156664R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 800	kus	8,00000	4 505,00	36 040,00
30	735156665R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 900	kus	5,00000	4 815,00	24 075,00
31	735156666R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1000	kus	5,00000	5 120,00	25 600,00
32	735156667R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/1200	kus	11,00000	5 755,00	63 305,00
33	735156682R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 900/ 600	kus	1,00000	5 250,00	5 250,00
34	735156685R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 900/ 900	kus	1,00000	6 670,00	6 670,00
35	735191905R00	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění otopných těles	kus	44,00000	17,82	784,08
36	735159340R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 2820 mm stávající otopná tělesa	kus	13,00000	690,00	8 970,00
37	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	172,63000	13,50	2 330,51
38	735291800R00	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	176,00000	9,91	1 744,16
39	735890801R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot otopných těles vodorovně 100 m z objektů výšky do 6 m	t	1,95700	923,00	1 806,31
40	735400120	Chemický přípravek pro ochranu topného systému	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
41	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	1 885,58350	5,66	10 672,40
Díl: 783		Nátěry				1 345,20
42	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	19,00000	70,80	1 345,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				366,37
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,80000	305,50	244,40
44	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,80000	25,41	121,97
45	326746T10	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	255,00	0,00
46	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,00000	14,94	0,00
47	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,00000	208,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	3283	Stavební úpravy Kulturního domu, Francová Lhota
O:	001	Změnové listy - VCP, MNP
R:	ZL 03	ZL 03 - SO 04 změna obkladů a dlažeb dle odsouhlasených vzorků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 164,12
1	711212101R00	Nátěr nesavých podkladů - kontaktní můstek	m2	57,70700	101,00	5 828,41
2	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-57,70780	28,84	-1 664,29
Díl: 781		Obklady keramické				14 291,78
3	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	-71,74590	440,00	-31 568,20
4	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	71,74590	639,20	45 859,98
5	59761001R	RAKO bílá - obkladačka 30x60 cm mat	m2	75,33320	395,00	29 756,61
6	597813666R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk	m2	-75,33320	395,00	-29 756,61

Položkový rozpočet

S:	3283	Stavební úpravy Kulturního domu, Francová Lhota
O:	001	Změnové listy - VCP, MNP
R:	ZL 04	ZL04 - SO 02 změna obkladu a dlažeb dle odsouhlasených vzorků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-27 492,48
1	602012112RT5	Omítky stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	-127,28000	279,00	-35 511,12
2	6124111008R00	SROVNÁNÍ STĚN DO 7MM	m2	38,18400	210,00	8 018,64

Vyrovnání stávajících obkladů do 30% plochy : 38,18400
127,28/100*30

Díl: 96 Bourání konstrukcí						-10 048,76
3	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	-127,28000	78,95	-10 048,76

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						89 161,17
4	711212101R00	Nátěr nesavých podkladů - kontaktní můstek	m2	211,27768	101,00	21 339,05
5	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-211,27768	28,84	-6 093,25
6	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-110,62488	435,00	-48 121,82
7	771575113R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-84,07120	476,00	-40 017,89
8	771575118R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm	m2	194,69000	636,80	123 978,59
9	771577111RS3	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily hran schodů leštěný hliník , vnější rohy schodů, stěn a ukončení obkladu, upevnění do maltového lože, výška profilu 10 mm,	m	-35,28000	353,50	-12 471,48
10	771577131R08	Hrana schodů z nerezového profilu	m	35,28000	420,00	14 817,60
11	59761005R6	RAKO Stones DAK 63666 - dlaždice 60x60 cm mat	m2	249,58800	625,00	155 992,50
12	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	-121,57885	578,00	-70 272,58
13	59770102R	dlažba keramická š = 333 mm; l = 333 mm; h = 8,0 mm	m2	-19,38460	455,00	-8 819,99
14	59782001R	dlažba keramická slinutá; š = 300 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; barva světle béžová; mat; protiskluznost R9; PEI 5	m2	-108,62680	379,00	-41 169,56

Díl: 781 Obklady keramické						42 297,16
15	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	-153,13500	23,04	-3 528,23

dle PD : -202,972 -202,97200
odpočteno ZL 06 : 49,837 49,83700

16	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	-153,13500	420,00	-64 316,70
17	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	0,00000	150,00	0,00
18	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	-153,13500	20,31	-3 110,17
19	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	-35,63300	24,45	-871,23

Dle PD : -85,47 -85,47000
odpočteno ve ZL 06 : 49,837 49,83700

Položkový rozpočet

S:	3283	Stavební úpravy Kulturního domu, Francová Lhota
O:	001	Změnové listy - VCP, MNP
R:	ZL 04	ZL04 - SO 02 změna obkladu a dlažeb dle odsouhlasených vzorků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	153,13500	639,20	97 883,89
21	59761001R7	RAKO Casa WAKV4530 - obkladačka 30x60 cm mat	m2	160,79100	496,00	79 752,34
22	597813666R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk	m2	-160,79175	395,00	-63 512,74

-153,135*1,05

-160,79175

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	-5 519,36			
23	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-4,48500	235,00	-1 053,98
24	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-68,67000	14,94	-1 025,93
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,63000	215,50	1 644,27
26	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-61,04000	25,41	-1 551,03
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-7,63000	208,00	-1 587,04
28	326746T10	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-7,63000	255,00	-1 945,65

Položkový rozpočet

S:	3283	Stavební úpravy Kulturního domu, Francová Lhota
O:	001	Změnové listy - VCP, MNP
R:	ZL 05	ZL 05 - odpočet přesun suti a skládkovné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-9 631,42
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-15,53165	193,00	-2 997,61
2	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-31,06330	208,00	-6 461,17
3	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-0,83000	208,00	-172,64
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-121 242,93
4	326746T10	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-23,08198	255,00	-5 885,90
5	326746T10	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-35,34951	255,00	-9 014,13
6	326746T10	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-102,92108	255,00	-26 244,88
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-30,62400	0,00	0,00
				<i>V režii stavby SO 03 50% : -61,248/2</i>		<i>-30,62400</i>
8	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-275,62000	14,94	-4 117,76
				<i>v režii stavby 50% SO 03 : -551,24/2</i>		<i>-275,62000</i>
9	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-207,73700	14,94	-3 103,59
				<i>V režii stavby : -207,737</i>		<i>-207,73700</i>
10	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-318,14560	14,94	-4 753,10
11	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-926,28969	14,94	-13 838,77
12	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-41,72580	42,67	-1 780,44
13	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-375,53220	10,37	-3 894,27
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-102,92108	208,00	-21 407,58
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-35,34951	208,00	-7 352,70
16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-41,72580	208,00	-8 678,97
17	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-23,08198	208,00	-4 801,05
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-30,62400	208,00	-6 369,79
				<i>V režii stavby SO 03 50% : -61,248/2</i>		<i>-30,62400</i>
				<i>V režii stavby :</i>		

Položkový rozpočet

S:	3283	Stavební úpravy Kulturního domu, Francová Lhota
O:	001	Změnové listy - VCP, MNP
R:	ZL 06	ZL 06 - dokončovací práce VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 700,00
1	133201101R00	Výkop pro vlnky + informační tabule práce bagr 4 hodiny	MotHod	4,00000	800,00	3 200,00
2	182303119	Nakládání , rozvoz a doplnění ornice tl. do 10 cm v rovině terénní úpravy kolem objektu	hod	30,00000	250,00	7 500,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 984,50
3	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25	m3	0,70000	2 835,00	1 984,50
		vlnky+ inf. tabule : 0,3+0,4		0,70000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 593,60
4	342266112RV1	Obklad stěn sádkkartonem na dřevěnou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	9,60000	416,00	3 993,60
		šatna : 3*3,2		9,60000		
5	02	Demontáž a zpětní montáž dřevěného obkladu ostění	hod	2,00000	300,00	600,00
		šatna : 2*1		2,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				942,45
6	451571111R00	Lože pod dlažby z kameniva štěrkopísek, tloušťka do 100 mm	m2	9,15000	103,00	942,45
		obrubník : 36,6*0,25		9,15000		
Díl: 5		Komunikace				13 654,11
7	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	9,50000	150,00	1 425,00
		pod kačírek : 5		5,00000		
		okapový chodník : u rampy u cesty : 0,5		0,50000		
		kolem budovy , navíc : 4		4,00000		
8	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	3,00000	175,00	525,00
		HUP : 3		3,00000		
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	12,60000	324,00	4 082,40
		chodník do kotelny : 9,6		9,60000		
		HUP : 3		3,00000		
10	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	21,00000	72,42	1 520,82
		9+9+3		21,00000		
11	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	4,50000	180,00	810,00
		okapový chodník : u rampy u cesty : 0,5		0,50000		
		kolem budovy , navíc : 4		4,00000		
12	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,30000	236,00	778,80
		HUP : 3*1,1		3,30000		
13	592451160R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x4 cm přírodní skladba	m2	10,56000	251,50	2 655,84
		chodník do kotelny : 9,6*1,1		10,56000		
14	59245601R	dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	4,95000	375,00	1 856,25
		okapový chodník :				

Položkový rozpočet

S:	3283	Stavební úpravy Kulturního domu, Francová Lhota
O:	001	Změnové listy - VCP, MNP
R:	ZL 06	ZL 06 - dokončovací práce VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		u rampy u cesty : 0,5*1,1		0,55000		
		kolem budovy , navíc : 4*1,1		4,40000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 640,00
15	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn malých ploch s použitím suché maltové směsi	m2	8,00000	580,00	4 640,00
		kotelna : 8		8,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 272,48
16	632456131R00	Potěr píscem.stupňů hlazený dř.hladítkem, 30 mm	m2	1,92000	794,00	1 524,48
		rampa, uprava tvaru stupně schodu : 4*1*(0,3+0,18)		1,92000		
17	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	5,00000	290,00	1 450,00
18	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	5,00000	59,60	298,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				12 721,62
19	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	36,60000	143,00	5 233,80
		HUP : 3,6		3,60000		
		U rampy od cesty : 4+2,5		6,50000		
		okapový chodník : 11		11,00000		
		v místě mezi vstupem do kotelny a hlavním vstupem : 15,5		15,50000		
20	918101111R00	Příplatek za lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25	m3	1,50060	2 547,00	3 822,03
		obrubník : 0,041*36,6		1,50060		
21	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	11,00000	77,20	849,20
		v místě vstupu do kotelny : 11		11,00000		
22	59217331R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	40,26000	69,96	2 816,59
		36,6*1,1		40,26000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 719,35
23	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	4,21000	4 435,00	18 671,35
		rampa : 4		4,00000		
		před vstupem do kotelny - stěna : 0,2		0,20000		
		před vstupem do kotelny - rantl s ocel. pásovinou : 0,25*0,1*0,4		0,01000		
24	967022681R00	Přisekání ploch stupňů betonových a jiných tvrdých	m	4,00000	512,00	2 048,00
		rampa : 4*1		4,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 574,77
25	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	21,40579	167,00	3 574,77
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				27 664,02
26	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,93200	28,84	257,60
		rampa, podesta vchodu : 2,5		2,50000		
		schody : (0,3+0,18)*3,35*4		6,43200		
27	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele	m	13,40000	609,50	8 167,30
		terasa : 3,35*4		13,40000		
28	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele	m	13,40000	609,50	8 167,30
		terasa : 3,35*4		13,40000		

Položkový rozpočet

S:	3283	Stavební úpravy Kulturního domu, Francová Lhota
O:	001	Změnové listy - VCP, MNP
R:	ZL 06	ZL 06 - dokončovací práce VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	2,50000	438,00	1 095,00
				<i>rampa, podesta vchodu : 2,5</i>		<i>2,50000</i>
30	771577111RS3	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily hran schodů leštěný hliník , vnější rohy schodů, stěn a ukončení obkladu, upevnění do maltového lože, výška profilu 10 mm,	m	13,40000	353,50	4 736,90
				<i>3,35*4</i>		<i>13,40000</i>
31	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	13,40000	25,76	345,18
32	59782001R	dlažba keramická slinutá; š = 300 mm; l = 600 mm; h = 10,0 mm; barva světle béžová; mat; protiskluznost R9; PEI 5	m2	9,82520	379,00	3 723,75
				<i>rampa, podesta vchodu : 2,5*1,1</i>		<i>2,75000</i>
				<i>schody : (0,3+0,18)*3,35*4*1,1</i>		<i>7,07520</i>
33	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	264,93030	4,42	1 170,99
Díl: 776		Podlahy povlakové				49 557,00
34	01	D+M PVC na jevišti vč. odstranění stávající PVC PVC Flexar béžový	kpl	1,00000	47 557,00	47 557,00
35	02	Demontáž a zpětní montáž dřevěného obkladu ostění	hod	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 781		Obklady keramické				1 448,48
36	781675116RV4	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm Unifix 2K (lepíadlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m	3,00000	350,00	1 050,00
				<i>parapety oken do kotelny : 3*1</i>		<i>3,00000</i>
37	597642030R	Dlažba Taurus 300x300x9 mm Rio Negro	m2	1,03500	385,00	398,48
				<i>parapety oken : 3*0,3*1,15</i>		<i>1,03500</i>
Díl: 783		Nátěry				4 425,00
38	783897122R010	Nátěr bet.povrchů bezprašný vč. lokání vysprávka stávajícího povrchu	m2	7,50000	590,00	4 425,00
				<i>kotelna : 7,5</i>		<i>7,50000</i>
Díl: 784		Malby				906,70
39	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	19,60000	12,66	248,14
				<i>šatna : 3*3,2</i>		<i>9,60000</i>
				<i>kotelna : 10</i>		<i>10,00000</i>
40	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	19,60000	33,60	658,56
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 704,60
41	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,18000	123,00	1 252,14
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	10,18000	215,50	2 193,79
43	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	10,18000	25,41	258,67